
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 
COMUNE DI VILLAURBANA  

(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO  
 

   Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                            Tel.   0783/44104 - 44636 
    C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it             T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  035 

del       27.01.2012 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
OGGETTO : Contributo all’Associazione Ippica S’Arbuda per la  Ristrutturazione e amplia-
mento dell’ex spogliatoio del campo sportivo Is Argiolas -attuale maneggio- Liquidazione 1 ac-
conto. 
 

L'anno duemiladodici addì ventisette del mese di Gennaio in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio; 
 

PREMESSO 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n°  13 del 06.04.2011, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati. 

CHE con Decreto del Sindaco n° 6 del 29.12.2011 si conferiva all’Ing. Paolo Sanna l’incarico per la posi-
zione organizzativa relativa all’area Tecnica. 

 
CONSIDERATO 

CHE  con Delibera della Giunta Comunale n°  72 del 16.07.2010 veniva assegnata all’Associazione Ippica 
S’Arbuda, con sede legale in Villaurbana via De Gasperi la somma di € 30.00,00 per la Ristrutturazione 
dell’ex spogliatoio del campo sportivo Is Argiolas -attuale maneggio. 
 
CHE con concessione edilzia n° 7 del 10.05.2011 veniva approvato il progetto esecutivo presentato 
dall’Associazione ippica S’Arbuda e redatto dall’Ing. Giovanni Giacomo Cau relativo ai lavori di “ristrut-
turazione e ampliamento locale ex spogliatoio comunale”. 
 
CHE  con Detereminazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 349 del 30.12.2011 veniva assegnata 
all’Associazione Ippica S’Arbuda con sede legale in Villaurbana via De Gasperi la somma di € 30.00,00 per 
la Ristrutturazione dell’ex spogliatoio del campo sportivo Is Argiolas -attuale maneggio. 

VISTA la contabilità  presentata dal Direttore dei Lavori Ing. Giovanni Giacomo Cau.   



   2

 

VISTA la richiesta pervenuta in data odierna da parte del Sig. Pisu Antonello, nato a Villaurbana il 
01/05/1964 e ivi residente in via S. Margherita n° 2 (cod. fisc. PSI NNL 64E01 M030Z)  in qualità di presi-
dente pro tempore dell’Associazione Ippica S’Arbuda, con sede legale in Villaurbana via De Gasperi con la 
quale richiede la somma di € 8.711,59 quale 1° acconto sul contributo assegnato per i lavori di cui 
all’oggetto. 

VISTO  lo statuto comunale. 
VISTO  il regolamento di contabilità. 
VISTO  il T.U.E.L. 
 

DETERMINA 
 
1 DI LIQUIDARE E PAGARE   all’Associazione Ippica S’Arbuda, con sede legale in Villaurbana via De 
Gasperi la somma di € 8.711,39 quale 1° acconto per il contributo concesso dal Comune di Villaurbana per i 
lavori di Ristrutturazione dell’ex spogliatoio del campo sportivo Is Argiolas -attuale maneggio. 

2 DI IMPUTARE la somma di € 8.711,39 al cap. 23150 del Bilancio 2012 RR.PP. 2011. 

3 DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario 
per gli adempimenti di competenza. 
 
4 DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva. 
Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                           (Ing. Paolo Sanna) 
 
 

 

 

 

 

 


